МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № У

г. Петропавловск-Камчатский <«Х4>> января 2017 года

О сроках представления месячной и квар-
тальной отчетности финансовыми органами
муниципальных районов (городских окру-
гов) в Камчатском крае в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства финансов Камчатского края от

31 января 2008 № 22 «Об утверждении Порядка представления в Министерство

финансов Камчатского края отчетов об исполнении местных бюджетов и иной

бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государствен-

ной власти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления в электронном виде в 2017 году

финансовыми органами муниципальных районов (городских округов) в Кам-

чатском крае консолидированной бюджетной отчетности, установленной при-

казом Минфина России от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Ин-

струкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и ме-

сячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации» и сводной бухгалтерской отчетности, установленной приказом

Минфина России от 25 марта 2011 г. № ЗЗн « Об утверждении Инструкции о

порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской от-

четности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных

ждений»:

а) до 10 числа месяца, следующего за отчетным:

- Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Росси?

ской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетнс

го фонда отчет об исполнении консолидированного бюджета (ф.0503317);

- Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бю,а

жета субъекта Российской Федерации (ф.0503387);

- Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125);

- Сводный квартальный Отчет об исполнении учреждением плана его фи

нансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737).

б) до 18 числа месяца, следующего за отчетным:

квартальная консолидированная бюджетная отчетность (кром<

ф.0503317 «Отчет об исполнении консолидированного бюджета субъекта Рос

сийской Федерации и бюджета территориального государственного внебюд

жетного фонда», ф.0503387«Справочная таблица к отчету об исполнении кон

солидированного бюджета субъекта Российской Федерации», ф.050312*

«Справка по консолидируемым расчетам»);

- квартальная сводная бухгалтерская отчетность бюджетных и автоном*

ных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителе

осуществляются органами местного самоуправления (кроме ф.0503737 «Отчет

об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельно-

сти»),

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр ^/~) С.Г. Филатов